令和７年 3月３１日

保護者 各位

社会福祉法人 梁和会

幼保連携型認定こども園 加茂こども園

０８６－２８７－５５５１

入園式のご案内

明るい陽ざしに春の訪れを近くに感じる頃となりました。皆様には、ますますのご清栄の

こととお喜び申し上げます。

さて、幼保連携型認定こども園加茂こども園は、令和 7 年 4 月 1 日に開園致します。

令和 7 年度に入園されるお子さんをお祝いして、入園式を下記の通り行います。お繰り合

わせの上、お子さんと一緒にご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時  令和７年 4月 4日（金）

      受付時間  午前 10時～

開  式  午前 10時 30分

場 所  幼保連携型認定こども園 加茂こども園  2階 幼児保育室

     服 装  乳児（0歳、1歳、2歳）－服装は自由

          幼児（3歳、4歳、5歳）－制服

          児童は名札をご着用ください。

※入園式終了後、記念植樹を行う予定です。入園式終了後、園庭に移動をお願いします。

雨天の場合は延期します。

記念植樹終了後、各クラスに分かれての説明会を行います。

終了予定は、12時頃を予定しております。

裏面に続く

【ご連絡事項】

 ・多くの入園児がいるため、入園式に参加される方は、1 家庭につき 2 名以内でお願い

します。

・当日欠席される場合は、あらかじめご連絡ください。

・保護者の方はスリッパをご持参ください。

・靴を入れるビニール袋等をご持参いただき、外靴は各自お持ちください。

・0歳、1歳、2歳児のお子さんは靴下。

・3歳、4歳、5歳のお子さんは上靴。

【駐車場について】

・ひよこ組（0歳）、ぱんだ組（1歳児）のご家族の方は、第 2駐車場へ駐車ください。

 ※兄姉がいる場合は、下のお子さんに合わせて駐車場をご利用ください。

・こあら組（2歳）、ひまわり組（3歳）、さくら組（4歳）、ゆり組（5歳）のご家族の方

は、河川敷駐車場をご利用ください。